



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

16-17 Eylül 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Lise öğrencisinden Gazze yardımı

Mersin'de 15 yaşındaki lise öğrencisi Ali Bozkurt, İsrail'in saldırılarını sürdürdüğü Gazze'ye destek için naht sanatıyla (oyma yöntemi) tasarladığı tablolarının satışından kazandığı 6 bin lirayla AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışta bulundu



jMERSİN- Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. sınıf öğrencisi Ali Bozkurt, geçen yıl Mezitli Halk Eğitimi Merkezince açılan naht sanatı kursuna gitti.

Eğitmen Faruk Erbaş'tan ahşabı yontarak kabartma şekiller yapmayı öğrenen Ali Bozkurt, geleneksel el sanatında zamanla kendini geliştirdi.

Ali Bozkurt, İsrail'in saldırılarını sürdürdüğü Gazze'de yaşanan drama sessiz kalmamak için hazırladığı eserleri satmaya karar verdi.

Kentin farklı noktalarında düzenlenen kermeslere katılan lise öğrencisi, 6 tablosunun satışından kazandığı 6 bin lirayı Filistinlilere yardım eli uzatan AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı.

DESTEK VERMEYE DEVAM EDECEĞİM

Ali Bozkurt, İsrail'in Gazze'de yaşattığı zulmü haberlerden takip ettiğini söyledi.

Filistinlilere destek için düzenlenen yürüyüşlere katıldığını dile getiren Bozkurt, "**Müslüman, Müslümanın** kardeşidir. Orada yaşananlara sessiz kalamazdım. Tablo yaparken Gazze'de yaşananlar aklımdan çıkmıyor. Bağış yapmaya, Gazze'ye tablolarımla destek vermeye devam edeceğim." dedi.

Bozkurt, uluslararası kamuoyunun Gazze'de yaşananlara duyarsız kalmaması gerektiğini anlattı.

Filistinli yaşlılarının, insan haklarından mahrum bırakıldığını vurgulayan Bozkurt, şöyle konuştu:

"Gazze'de yapılan zulmün soykırım olduğunu düşünüyorum. Bu soykırımın durdurulması gerekiyor. Umarım insanlar bu konuda daha duyarlı olur. Gazze'ye yönelik soykırım durdurulsun. İnsanlar orada acı çekiyor."

Eğitmen Erbaş da öğrencisinin duyarlı davranışından dolayı duyulduğunu belirterek, Bozkurt'u tebrik etti. (AA)



'Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi' kapsamında bir araya geldiler

Çankırı Müftülüğü tarafından yürütülen 'Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi' kapsamında Mevlid Kandilinde kahvaltı prog-

ramı düzenlendi. Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte aileler ve öğrenciler bir araya geldi. **15'te**



'Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi' kapsamında bir araya geldiler



Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı Müftülüğü tarafından yürütülen 'Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi' kapsamında Mevlid Kandilinde kahvaltı programı düzenlendi. Mevlid-i Nebi Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikte aileler ve öğrenciler bir araya geldi. Programa, Çankırı Valisi Mustafa Fırat Taşolar'ın eşleri Didem Taşolar ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu da katıldı.

Programda Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin gerçekleştirdiği

açılış konuşmasında Mevlit Kandilini kutlayarak, 'Çankırı İl Müftülüğü olarak, toplumun her kesimine maddi ve manevi destek vermeye gayret ediyoruz, içinde bulunduğumuz mevlid kandili haftası dolayısıyla da birçok etkinlikler planlandı. Bu etkinliklerle Peygamberimiz'i daha yakından tanımaya, anlamaya; başta çocuklarımız, gençlerimiz olmak üzere toplumumuzun her kesimine Peygamberimiz'in (s.a.s) örnek hayatını anlatmaya özen gösteriyoruz. Bugünkü programımız başta olmak üzere hafta boyunca

ca yapılan ve yapılacak olan tüm programlarımıza katılım sağlayan, emeği geçenlere de çok teşekkür ediyorum. Rabbim sizlerden razı olsun.'dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu 'da program kapsamında 'Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası' konusunda sunum gerçekleştirdi.

Program ilahiler ve Nat-1 Şerifle devam etti. Ardından Ahmet Yesevi Camiinde kadınlara yönelik Mevlidi-Nebi programı icra edildi.

Muhabir: H. Şevval İstanbullu

Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri başladı

Süleymanpaşa'da Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri başladı.



 Serkan ALPKUŞ

Süleymanpaşa'da Hasan Ali Yücel Meydanında kurulan Mevlid-i Nebi etkinlik çadırında vatandaşlara ney dinletisi eşliğinde ilahi ve ezgiler seslendirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınları hediye edildi. Mevlid-i Nebi hakkında bilgiler verilerek **TDV** Tekirdağ Şubesi Mobil İkram Aracıyla vatandaşlara şerbet ikram edildi.

Eylül ayı boyunca Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası Münasebetiyle, Tekirdağ genelinde programlar ve etkinliklerin yapılması planlanıyor.

Etkinlikler kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü ve İlçe Müftülükleri bünyesinde Konferanslar, çocuk şenlikleri, öğrenci ve vatandaşlara yönelik etkinlikler, Kuran-ı Kerim ziyafeti, cami açılışları, sabah namazı buluşmaları, bilgi yarışmaları düzenlenecek.



Aileler öğrencilerle buluştu



DOĞRUYOL

Çankırı Müftülüğü tarafından yürütülen “Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu” projesi kapsamında düzenlenen kahvaltıda aileler öğrencilerle buluştu. Otel salonunda verilen kahvaltıda Vali M. Fırat Taşolar’ın eşi Didem Taşolar, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu katıldı.

İl Müftüsü Mehmet Şahin İl Müftülüğü olarak, toplumun her kesimine maddi, manevi destek vermeye gayret ettiklerini, Mevlid Kandili Haftası dolayısıyla da birçok etkinlikler planlandıklarını belirtti.

Şahin “Etkinliklerle Peygamberimiz’i daha yakından tanımaya, anlamaya; başta çocuklarımız, gençlerimiz olmak üzere toplumumuzun her kesimi-

mine Peygamberimiz’in (s.a.s) örnek hayatını anlatmaya özen gösteriyoruz.” dedi.

Kahyaoğlu “Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası” konusunda sunum yaptı.

Program ilahiler ve Nat-ı Şerifle devam etti, ardından Ahmet Yesevi Camiinde kadınlara yönelik Mevlidi-Nebî programı gerçekleştirildi.

(SULTAN KIŞ)



Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu

Çankırı Müftülüğü tarafından yürütülen 'Yarenler Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi' kapsamında Mevlid Kandilinde kahvaltı programı düzenlendi. Proje kapsamında aileler ve öğrencilerle buluşuldu. Programa, Vali Taşolar'ın eşi Didem Taşolar ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu da katıldı.

Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin açış konuşmasında katılımcıların Mevlit Kandilini kutlayarak, "Çankırı İl Müftülüğü olarak, toplumun her kesimine maddi ve manevi destek vermeye gayret ediyoruz, içinde bulunduğumuz mevlid kandili haftası dolayısıyla da birçok etkinlikler planlandı.

Bu etkinliklerle Peygamberimiz'i daha yakından tanımaya, anlamaya; başta çocuklarımız, gençlerimiz olmak üzere toplumumuzun her kesimine Peygamberimiz'in (s.a.s) örnek hayatını anlatmaya özen gösteriyoruz. Bugünkü programımız başta olmak üzere hafta boyunca yapılan ve yapılacak olan tüm programlarımıza katılım sağlayan, emeği geçenlere de çok teşekkür ediyorum. Rabbim sizlerden razı olsun" dedi.

Hatice Kahyaoğlu'da 'Peygamber Efendimiz ve Şahsiyet İnşası' konusunda bir sunum gerçekleştirdi.

Program ilahiler ve Nat-ı Şerifle devam etti.

Ardından Ahmet Yesevi Camiinde kadınlara yönelik Mevlidi-Nebî programı icra edildi. ► Sultan Kayıkçı

TDV'den kıyafet yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Kadın Kolları üyelerince, ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kollarınca, Mevlidi Nebi Haftası faaliyetleri kapsamında Afyonkarahisarlı yardımseverlerin katkılarıyla ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı gerçekleştirildi. >> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



Mevlid-i Nebi Haftası'nda 6 bin 900 kişiye lokma tatlısı ikramı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları ve Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi faaliyetleri kapsamında Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle Ha-

cıveyiszade Camii önünde ve Mevlana Meydanında lokma tatlısı ikram edildi. 6 bin 900 kişiye ikram edilen lokma tatlısı, yerli ve yabancı misafirlere büyük ilgi gördü.

HABER MERKEZİ



TDV Yozgat Kadın Kollarından 50. Yıla Özel Etkinlik

Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın 50. kuruluş yılını Yozgat **TDV** Kadın Kolları bir etkinlikle kutladı.

1974 yılında kurulan ve bugüne kadar eğitimden sosyal faaliyetlere, gıdadan barınmaya, sağlık yardımlarından hayır faaliyetlerine kadar birçok alanda projeler geliştirerek ihtiyaç sahiplerine ulaşan **Türkiye Diyanet Vakfı**, yarım asırlık tarihinde önemli bir adım daha attı.



Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Kadın Kollarından 50. Yıla Özel Etkinlik

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 50. kuruluş yılını Yozgat TDV Kadın Kolları bir etkinlikle kutladı.

1974 yılında kurulan ve bugüne kadar eğitimden sosyal faaliyetlere, gıdadan barınmaya, sağlık yardımlarından hayır faaliyetlerine kadar birçok alanda projeler geliştirerek ihtiyaç sahiplerine ulaşan Türkiye Diyanet Vakfı, yarım asırlık tarihinde önemli bir adım daha attı.

Yozgat'ta gerçekleştirilen etkinlikte, Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Kadın Kolları ve İl Müftülüğü tarafından

50 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye desteği sağlandı. Bu anlamlı destek, öğrencilere eğitim hayatlarında yardımcı olmayı ve onların başarılarına katkıda bulunmayı hedefliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 50. yılına özel olarak düzenlenen bu yardım etkinliği, vakfın sosyal sorumluluk projelerinin bir parçası olarak dikkat çekti. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Kadın Kolları, bu tür

desteklerin devam edeceğini ve ihtiyaç sahibi bireylere ulaşma çabalarının süreceğini belirtti.

Hazırlanan kırtasiye yardım paketleri ve etkinlikten sorumlu personeli ziyaret eden İl Müftüsü Ali Gülden, etkinlik hakkında bilgi aldı. Personeller ile görüşen Gülden, yaptıkları işin ne kadar anlamlı olduğunu hatırlatarak işlerinde kolaylık diledi.

Haber: Rukiye Büyüksöy





Tekirdağ'da Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası Etkinlikleri Başladı

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa İlçesi Hasan Ali Yücel Meydanında kurulan Mevlid-i Nebi etkinlik çadırında vatandaşlara ney dinletisi eşliğinde ilahi ve ezgiler seslendirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınları hediye edildi. Mevlid-i Nebi hakkında bilgiler verilerek **TDV** Tekirdağ Şubesi Mobil İkram Aracıyla vatandaşlara şerbet ikram edildi.



Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle Eylül ayı boyunca Tekirdağ genelinde programlar ve etkinlikler yapılmaya devam edilecek. Etkinlikler kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü ve İlçe Müftülükleri bünyesinde konferanslar, çocuk şenlikleri, öğrenci ve vatandaşlara yönelik etkinlikler, Kuran-ı Kerim ziyafeti, cami açılışları, sabah namazı buluşmaları, bilgi yarışmaları düzenlenecek.

ADİL İBİŞ



AFYON **DIYANET VAKFI'NDAN İHTİYAÇ SAHİBİ ÇOCUKLARA KIYAFET YARDIMI** **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi, ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı gerçekleştirdi.



Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şube Başkanı Makbule Dal ve yönetim kurulu üyeleri Gülsüm Akman, Ayşe Özcan, Yeşim Yazka, Aliye Bozok ve Sultan Alp'in katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, 10 hayırseverin desteğiyle ihtiyaç sahibi çocuklara kıyafet yardımı yapıldı. Etkinlik Afyonkarahisar'da bir alışveriş merkezinde bulunan bir mağaza da düzenlendi. Yardımlar, özellikle yeni eğitim öğretim dönemine hazırlanan çocukların ihtiyaçlarına yönelik yapıldı.

Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şube Başkan

kanı Makbule Dal, bu tür yardımların ihtiyaç sahibi ailelere destek olmanın yanı sıra toplumdaki dayanışma ruhunu da pekiştirdiğini belirtti.

Yardımların düzenli olarak devam ettiğini ve hayırseverlerin desteğiyle daha fazla çocuğa ulaşmayı hedeflediklerini ifade eden Dal, "Toplumumuzun güçlü olmasının temelinde yardımlaşma ve dayanışma yatıyor. Biz de bu bilinçle hareket ederek ihtiyaç sahibi ailelerimize ve çocuklarına destek olmaya çalışıyoruz" dedi. >>ŞEYDA YEŞİLÇAY

Yurt müdürlerinden Öztürk'e ziyaret

Diyanet Vakfı Konya Erkek Öğrenci Yurt Müdürü Ferhat Bütünler, **Diyanet Vakfı** Konya Kız Yurt Müdürü Esmâ Aydemir ve **Diyanet Vakfı** Meram Öğrenci Yurt Müdürü Halime Sargın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk'ü makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette yurt faaliyetleri, öğrencilerin barınma koşulları ve yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü Birdal Öztürk, **Diyanet Vakfı** yurtlarının öğrencilere sunduğu imkanların önemi- ne değinirken, yurt müdürlerine başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin ardından sona erdi. •HABER MERKEZİ





Müftü Haliloğlu'ndan birlik ve beraberlik vurgusu



Adıyaman İl Müftülüğü, her yıl olduğu gibi bu yıl da Mevlid-i Nebî Haftası ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla bir dizi etkinlik düzenleyecek. 1989'dan bu yana **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın öncülüğünde kutlanan Mevlid-i Nebî Haftası, bu yıl da Hz. Muhammed'in (SAV) örnek hayatını ve evrensel mesajlarını konu alacak. Ayrıca, 1986'dan bu yana 1-7 Ekim tarihlerinde kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası da çeşitli programlarla idrak edilecek. "Ana Tema: Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" Bu yılki etkinliklerin ana teması "Hz. Peygamber ve Şahsiyet İnşası" olarak belirlendi. 14 Eylül'de başlayıp 7 Ekim'e kadar sürecek olan haftalarda, Hz. Muhammed'in ahlakı ve adalet anlayışı üzerinden insanlığa sunduğu örnekler anlatılacak. Müftülük tarafından yapılan açıklamada, Peygamberimizin yaşantısının günümüz bireylerine yol gösterecek bir rehber olduğu ve onun evrensel mesajlarının toplumda yeniden canlandırılması gerektiği vurgulandı.

"Müftü Haliloğlu'ndan Birlik ve Beraberlik Vurgusu"

Adıyaman İl Müftüsü Dr. Mevlüt Haliloğlu, etkinliklerle ilgili yaptığı açıklamada, Mevlid-i Nebî ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın Adıyaman ve tüm Müslümanlar için birliğe, dirliğe vesile olmasını temenni etti. Dr. Haliloğlu, şunları söyledi: "Hz. Muhammed'in rehberliğinde Kur'an'ın evrensel ilkeleriyle inşa edilen insan merkezli medeniyetin anlatılacağı bu etkinlikler, toplumumuzun hem bireysel hem

de toplumsal anlamda gelişmesine katkı sağlayacaktır. Adıyaman'ımızın deprem sonrası normale dönmesinde olduğu gibi, bu süreçte de birlik ve beraberliğimizi pekiştirecek faaliyetler düzenleyeceğiz."

"Etkinlik Programları ve Katılım Çağrısı"

Adıyaman İl Müftülüğü, Mevlid-i Nebî ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında birçok program planladı. Vatandaşların bu anlamlı haftalar dolayısıyla düzenlenecek programlara katılımı çağrısında bulunulurken, etkinliklerde Hz. Muhammed'in örnek ahlakının günümüzdeki önemine vurgu yapılacağı belirtildi. Ayrıca, camilerin toplumsal yaşamdaki yeri ve din görevlilerinin toplum içindeki rolü de bu haftada ele alınacak konular arasında.

Etkinlik programlarının detayları ilerleyen günlerde paylaşılacak olup, tüm halkın



katılımına açık olacağı ifade edildi. Müftü Haliloğlu, etkinliklerin düzenlenmesinde destek veren Adıyaman Valiliği başta olmak üzere, tüm kamu kurumlarına, sivil toplum kuruluşlarına ve emeği geçen personele teşekkür ederek, "Siz değerli medya mensuplarının da bu davetimizi vatandaşlarınıza ulaştırmanızı bekliyoruz" dedi.

Mevlid-i Nebî Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın, Müslümanların birlik ve dirliğine vesile olmasını ve zulüm altındaki Müslümanların kurtuluşuna katkı sağlamasını dileyen Dr. Haliloğlu, bu haftaların toplum için manevi bir yenilenme fırsatı sunduğunu vurguladı. **PHA**

TDV KADIN KOLLARI'NDAN ÖRNEK PROJE!

Yozgat TDV Kadın Kolları, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 50. yılına özel olarak hayata geçirdiği "50 Yılından Çocuklara, Çocuklardan Doğaya Armağan" projesinin pilot uygulamasını gerçekleştirdi. Proje kapsamında 50 öğrenciye kırtasiye seti hediye edilerek, anlamlı bir başlangıç yapıldı. Projenin tüm hazırlıklardan TDV Kadın Kolları tarafından özenle tamamlanırken, Yozgat İl Müftüsü Ali Güliden, TDV Kadın Kolları sorumlusu Gülşah Nebioğulları'nı ziyaret etti. Ziyaret sırasında proje hakkında bilgi alan Güliden, dağıtım yapılacak okullar ve öğrencilerle ilgili çalışmalar yakından değerlendirdi. İl Müftüsü, projenin eğitim ve çevre bilincine katkı sağlayacağına inandığını belirterek, gönüllü

ekibe teşekkür etti. Projenin ilk aşamasında hazırlanan kırtasiye setleri, belirlenen okullardaki öğrencilere ulaştırıldı.

İkinci aşamada ise öğrencilere TDV'nin 50. yılına özel tohumlu kalem dağıtılacak.

Bu özel kalemle çocuklara, doğadan geleni tekrar doğaya kazandırmanın önemi

vurgulanacak.

Proje, Mart ayına kadar her ay kırtasiye seti ve tohumlu kalemlelerin dağıtımıyla devam edecek. Bu anlamlı girişim sayesinde hem çocukların eğitimlerine katkı sağlanması hem de çevre bilincinin gelişmesi hedefleniyor.

Haber Merkezi



TDV'den 50. Yıla Özel Kırtasiye Desteği



Türkiye Diyanet Vakfı, 50. yılını kutlarken ihtiyaç sahibi öğrencilere özel bir yardım kampanyası düzenledi. Vakfın Yozgat şubesi tarafından gerçekleştirilen bu anlamlı destek, eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Yozgat İl Müftülüğü tarafından yapılan açıklamada, "50. yılına özel olarak İl Müftülüğümüz ve Yozgat **Türkiye Diyanet Vakfı** kadın kolları tarafından 50 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye desteği verilmiştir," ifadelerine yer verildi. Bu destekle birlikte, öğrencilere gerekli kırtasiye malzemeleri temin edilerek eğitim süreçlerinde yanlarında olduğu belirtildi.

Türkiye Diyanet Vakfı, kurulduğu günden bu yana yurt içi ve yurt dışında birçok alanda yardım projeleri yürütüyor. Eğitim, sosyal faaliyetler, gıda, barınma, sağlık yardımları gibi çeşitli alanlarda yaptığı katkılarla tanınan vakfın bu özel yardım kampanyası da, ihtiyaç sahiplerinin yaşam kalitesini artırma amacını taşıyor. HABER MERKEZİ





TDV 2024 YAZ KAMPLARI TAMAMLANDI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın düzenlediği 2024 Yaz Kampları'ndan 341 öğrenci yararlandı. Farklı illerde gerçekleştirilen kamplarda, öğrencilere kişisel ve

akademik gelişim fırsatları sunuldu. Kamplara katılan toplam 341 öğrenci, farklı temalar ve etkinliklerle dolu bir yaz dönemi geçirdi.



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADI

Sungurlu'da yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, "Dua ve

Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarslan isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu. 2'de



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADI

Sungurlu'da yaşayan bir vatandaş, Filistin için devam eden yardım kampanyasına 50 bin TL bağışta bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, "Dua ve Yardımlarınızla Filistin'in Yanındayız" sloganıyla mazlum

Filistin halkının ihtiyaçları için başlatılan yardım kampanyasına Halis Erarslan isimli vatandaş 50 bin TL bağışta bulundu.

İlçe Müftüsü Süleyman Eroğlu bağış kabul esnasında göstermiş oldukları duyarlılıktan dolayı Halis Erarslan'a teşekkür

kür ederek bu zulme karşı her Müslümanın kendi imkanınca duruş sergilemesi ve duyarlı olması gerektiğini ifade etti.

Müftüsü Eroğlu, hayır sahibi Halis Erarslan'a Kur'an-ı Kerim hediye ederek teşekkür etti.

Tuncay ÇATAL





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	16.09.2024	18:58:13	DİYANET TV	BOSNA-HERSEK'E YENİ KARDEŞLİK NİŞANESİ	ANA HABER	00:01:29